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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.
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KONCERT LAUREATÓW 45. MAŁOPOLSKIEGO FESTIWALU 
ARTYSTYCZNEGO MŁODZIEŻY

28 kwietnia 2025 r. w Teatrze Groteska odbył się Koncert Lau-
reatów 45. Małopolskiego Festiwalu Artystycznego Młodzieży. 
Konkurs, organizowany przez Młodzieżowy Dom Kultury im. 
Andrzeja Bursy, kierowany jest do młodzieży ze szkół ponad-
podstawowych. Uczestnicy mogą spróbować swoich sił w ka-
tegoriach: plastyka, film, fotografia, taniec, muzyka, teatr oraz 
literatura i dziennikarstwo. Organizatorzy umożliwiają także 
stworzenie dodatkowych kategorii dla prac i prezentacji, które 
nie mieszczą się w ramach żadnej z podstawowych konkurencji.

Uczestnicy prezentują swoje umiejętności podczas sześciu dni 
festiwalowych, w tym roku od 7 do 12 kwietnia, po których, zgod-
nie z przyjętym systemem oskarowym, ogłaszane są nominacje. 
Werdykt dla każdej kategorii prezentowany jest podczas Gali Fi-
nałowej, od lat odbywającej się w Teatrze Groteska. Poza roz-
daniem nagród, wieczór obfituje w występy artystyczne, a także 
reportaże filmowe z tygodnia festiwalowego. 
Tegoroczna jubileuszowa edycja FAMu została poszerzona o do-
datkowy element. W ramach każdej kategorii specjalnie oceniane 
były prace inspirowane postacią i twórczością Stefana Żerom-
skiego, który w setną rocznice swojej śmierci został ogłoszony 
patronem roku 2025. Pomysłodawcą takiego rozwiązania był pan 
Marek Hohenauer, Radny Miasta Krakowa, Przewodniczący Ko-
misji Sportu.
Galę Finałową 45. Festiwalu Artystycznego Młodzieży uświetnili 
swoją obecnością znamienici goście: Radni Miasta Krakowa, pan 
Bartłomiej Kocurek oraz pan Marek Hohenauer, który odczytał 
list od pana Jakuba Koska, przewodniczącego Rady Miasta Kra-
kowa; pan Jacek Drabik, dyrektor Departamentu Edukacji; pani 
Magdalena Mazur, dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów Edu-
kacyjnych wraz z gronem przedstawicieli Wydziału; Radni Dziel-
nicy XV Mistrzejowice, która od lat wspiera Festiwal; pani pre-
zes Irmina Świderska i pan wiceprezes Adam Świderski wraz z 
gronem pracowników firmy farmaceutycznej Farmina, która od 
lat jest głównym sponsorem  Festiwalu; a także jurorzy, laureaci 
z rodzinami, przyjaciółmi, fanami… widownia pękała w szwach, 
spóźnialscy musieli siedzieć na schodach.
W 7 kategoriach festiwalowych 45 FAM wzięło udział blisko 400 
młodych twórców z 38 placówek. Nadesłano 183 zgłoszenia. 
Wręczono 83 nagrody i wyróżnienia.  
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